
        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д у б р о в с к а я  с р е д н я я   ш к о л а  № 2 1 »  

301840, Тульская область,  Ефремовский район, деревня Мордовка 

телефон (48741) 9-01-42, e-mail: school21.efremov@tularegion.org  

ИНН 7113016029 КПП 711301001 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 54                        от 01.09.2022г                                            

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за 

питанием обучающихся. 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля 

за организацией горячего питания обучающихся МКОУ «Дубровская СШ 

№21» в 2022-2023 учебном году в следующем составе: 

- председатель комиссии- Коломейцева Н.В. – директор школы; 

                 - зам. председателя комиссии- Эдильберг С.Г. – заместитель директора по 

ВР; 

члены комиссии: 

        - Снежкова О.А. – представитель родительского комитета школы,  

        - Сумина С.С.- родитель учащейся 8 класса, 

        - Бардина Н.Н. – завхоз школы 

2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего 

питания обучающихся в МКОУ «Дубровская СШ №21» (приложение №1). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Директор школы                          Коломейцева Н.В. 

 

 

mailto:school21.efremov@tularegion.org

		2023-01-18T10:40:38+0300
	Коломейцева Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




